道　路　占　用　工　事　着　手完　了　届　書

年　　月　　日
　　萩市長　あて

届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　）

　　下記のとおり道路占用に関する工事に着手するを完了したので、萩市道路占用規則第７条の規定により届け出ます。
記
	許可年月日及び番号

年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

	道路の種類及び路線名

	道路占用に関する工事の場所

	道路占用に関する工事の内容

	着手予定完了　　年　月　日
	年　　月　　日

	工事請負人
	住　　所
	（電話　　　　　　　）

	氏　　名

（注）届出者並びに工事請負人の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。